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08.30 - 09.20 Analiz II Özlem IŞIK 208 Soyut Cebir II Özen ÖZER 210 Nümerik Analiz II (Uyg.) Nihan ÇINAR 209

09.25 - 10.15 Analiz II Özlem IŞIK 208 Soyut Cebir II Özen ÖZER 210 Nümerik Analiz II (Uyg.) Nihan ÇINAR 209

10.20 - 11.10 Analiz IV Yasin ÜNLÜTÜRK 209 Soyut Cebir II Özen ÖZER 210

11.15 - 12.05 Lineer Cebir II Özen ÖZER 210 Analiz IV Yasin ÜNLÜTÜRK 209 Uygulamalı Matematik II Özlem IŞIK 208

13.00 - 13.50 Lineer Cebir II Özen ÖZER 210 Bilgisayar Programlamaya Giriş Nadir SUBAŞI 209 Uygulamalı Matematik II Özlem IŞIK 208

14.00 - 14.50 Lineer Cebir II Özen ÖZER 210 Bilgisayar Programlamaya Giriş Nadir SUBAŞI 209 Uygulamalı Matematik II Özlem IŞIK 208

15.00 - 15.50 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Sezai ÖZTAŞ 210 Bilgisayar Programlamaya Giriş Nadir SUBAŞI 209 Proje Yönetimi Özen ÖZER 208

16.00 - 16.50 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Sezai ÖZTAŞ 210 Bilgisayar Programlamaya Giriş Nadir SUBAŞI 209 Proje Yönetimi Özen ÖZER 208

08.30 - 09.20 Analiz II (Uyg.) Özlem IŞIK 210 Proje Yönetimi Özen ÖZER 208

09.25 - 10.15 Analiz II (Uyg.) Özlem IŞIK 210 Soyut Matematik II Özen ÖZER 208 Yarı Riemann Geometri Yasin ÜNLÜTÜRK 209

10.20 - 11.10 Analiz II Özlem IŞIK 210 Soyut Matematik II Özen ÖZER 208 Yarı Riemann Geometri Yasin ÜNLÜTÜRK 209

11.15 - 12.05 Analiz II Özlem IŞIK 210 Soyut Matematik II Özen ÖZER 208 Yarı Riemann Geometri Yasin ÜNLÜTÜRK 209

13.00 - 13.50 Soyut Matematik Özen ÖZER 210 Analiz IV Yasin ÜNLÜTÜRK 209 Kompleks Fonksiyonlar Teorisi II Özlem IŞIK 208

14.00 - 14.50 Soyut Matematik Özen ÖZER 210 Analiz IV Yasin ÜNLÜTÜRK 209 Kompleks Fonksiyonlar Teorisi II Özlem IŞIK 208

15.00 - 15.50 Soyut Matematik Özen ÖZER 210 Diferansiyel Denklemler II (Uyg.) Nihan ÇINAR 209 Kompleks Fonksiyonlar Teorisi II Özlem IŞIK 208

16.00 - 16.50 Soyut Matematik Özen ÖZER 210 Diferansiyel Denklemler II (Uyg.) Nihan ÇINAR 209 Mesleki İngilizce II Ali YİĞİT 208

08.30 - 09.20 Analitik Geometri II Yasin ÜNLÜTÜRK 208 Olasılık - İstatistik II Sinem ŞİMŞEK 209

09.25 - 10.15 Lineer Cebir II (Uyg.) Özen ÖZER 208 Fizik II Serpil AKÖZCAN 209 Topoloji Yasin ÜNLÜTÜRK 210

10.20 - 11.10 Lineer Cebir II (Uyg.) Özen ÖZER 208 Fizik II Serpil AKÖZCAN 209 Topoloji Yasin ÜNLÜTÜRK 210

11.15 - 12.05 Fizik II Serpil AKÖZCAN 209 Topoloji Yasin ÜNLÜTÜRK 210

13.00 - 13.50 Mat. Arş. Yönt. ve Teknikleri Özen ÖZER 208 Kısmi Türevli Diferansiyel Denklemler II Nihan ÇINAR 210

14.00 - 14.50 Mat. Arş. Yönt. ve Teknikleri Özen ÖZER 208 Kısmi Türevli Diferansiyel Denklemler II Nihan ÇINAR 210

15.00 - 15.50 Mat. Arş. Yönt. ve Teknikleri Özen ÖZER 208 Kısmi Türevli Diferansiyel Denklemler II Nihan ÇINAR 210

16.00 - 16.50 Mesleki İngilizce II Ali YİĞİT 210

08.30 - 09.20 İngilizce II Tacettin TURGAY 208 Sınır Değer Problemleri Özlem IŞIK 209

09.25 - 10.15 İngilizce II Tacettin TURGAY 208 Sınır Değer Problemleri Özlem IŞIK 209

10.20 - 11.10 İngilizce II Tacettin TURGAY 208 Sınır Değer Problemleri Özlem IŞIK 209

11.15 - 12.05 İngilizce II Tacettin TURGAY 208 Diferansiyel Geometri II Yasin ÜNLÜTÜRK 210

13.00 - 13.50 Olasılık - İstatistik II (Uyg.) Sinem ŞİMŞEK 208 Diferansiyel Geometri II Yasin ÜNLÜTÜRK 210 Mesleki İngilizce IV Ali YİĞİT 209

14.00 - 14.50 Olasılık - İstatistik II (Uyg.) Sinem ŞİMŞEK 208 Diferansiyel Geometri II Yasin ÜNLÜTÜRK 210 Mesleki İngilizce IV Ali YİĞİT 209

15.00 - 15.50 Analitik Geometri II Yasin ÜNLÜTÜRK 210 Mesleki İngilizce IV Ali YİĞİT 209

16.00 - 16.50 Analitik Geometri II Yasin ÜNLÜTÜRK 210 Mesleki İngilizce II Ali YİĞİT 208

08.30 - 09.20 Diferansiyel Denklemler II Nihan ÇINAR 209 Öklid Dışı Geometriler Muradiye ÇİMDİKER 210

09.25 - 10.15 Diferansiyel Denklemler II Nihan ÇINAR 209 Öklid Dışı Geometriler Muradiye ÇİMDİKER 210

10.20 - 11.10 Bilgisayar Uygulama M. Olcay ÖZCAN 208 Diferansiyel Denklemler II Nihan ÇINAR 209 Öklid Dışı Geometriler Muradiye ÇİMDİKER 210

11.15 - 12.05 Bilgisayar Uygulama M. Olcay ÖZCAN 208 Analiz IV (Uyg.) Yasin ÜNLÜTÜRK 210 Özel Fonksiyonlar Nihan ÇINAR 209

13.00 - 13.50 Türk Dili II KLUZEM 208 Analiz IV (Uyg.) Yasin ÜNLÜTÜRK 210 Özel Fonksiyonlar Nihan ÇINAR 209

14.00 - 14.50 Türk Dili II KLUZEM 208 Özel Fonksiyonlar Nihan ÇINAR 209

15.00 - 15.50 Nümerik Analiz II Nihan ÇINAR 209

16.00 - 16.50 Nümerik Analiz II Nihan ÇINAR 209

Doç. Dr. Yasin ÜNLÜTÜRK

Matematik Bölüm Başkanı

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 2017-2018 BAHAR DÖNEMİ MATEMATİK BÖLÜMÜ I. ÖĞRETİM DERS PROGRAMI
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